
2020/3/17 友善列印_預覽

1/5

列印時間：109/3/17 15:16:43

更正決標公告成功

更正決標公告

公告日:109/03/18

註：◎紅色字體表示此次更正公告與前次之差異，前次公告內容於滑鼠移至文字上方時自動顯示

機

關

資

料

機關代碼 3.13.20

機關名稱 經濟部水利署

單位名稱 秘書室

機關地址 408臺中市南屯區黎明路2段501號

聯絡人 王巧吟 小姐

聯絡電話 (04)22501136

傳真號碼 (04)22051605

電子郵件信箱 a600270@ms1.wra.gov.tw

已

公

告

資

料

標案案號 MOEAWRA1090356

招標方式 限制性招標(經公開評選或公開徵求)

決標方式 準用最有利標 採購評選委員名單

新增公告傳輸次數 01

是否依據採購法第106
條第1項第1款辦理

否

標案名稱 109年委辦計畫管理相關系統功能擴充及維運

決標資料類別 決標公告

是否屬共同供應契約採

購
否

是否屬二以上機關之聯

合採購 (不適用共同供
應契約規定 )

否

是否複數決標 否

是否共同投標 否

是否屬契約變更 否

標的分類 <勞務類> 842 軟體執行服務

是否屬統包 否

是否應依公共工程專業

技師簽證規則實施技師

簽證

否



2020/3/17 友善列印_預覽

2/5

開標時間 109/02/19 10:20

原公告日期 109/02/03 　　原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期

採購金額 2,500,000元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

辦理方式 自辦

限制性招標

依據之法條
採購法第22條第1項第9款

是否適用條約或

協定之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)： 否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)： 否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)： 否

本採購是否屬「具敏感

性或國安 (含資安 )疑慮
之業務範疇」採購

否

本採購是否屬「涉及國

家安全」採購
否

預算金額是否公開 是

預算金額 2,500,000元

是否訂有底價 是

是否受機關補助 否

履約地點 臺中市(非原住民地區)

履約地點（含地區） 臺中市－南屯區

是否含特別預算 否

歸屬計畫類別 非屬愛台十二項計畫

本案採購契約是否採用

主管機關訂定之範本
是

本案採購契約是否採用

主管機關訂定之最新版

範本

勞務類勞務採購契約範本最新版之時間為「109.01.22」

勞務類公共工程技術服務契約範本最新版之時間為「109.01.15」

勞務類公共工程專案管理契約範本最新版之時間為「109.01.15」

勞務類資訊服務採購契約範本最新版之時間為「109.01.22」

勞務類勞動派遣採購契約範本最新版之時間為「109.01.22」

勞務類災後復建工程設計、監造技術服務開口契約範本最新版之時間為

「109.01.15」

是

本案評選項目是否包含

廠商企業社會責任

（CSR）指標
否

本案預算金額未達

1,000萬元，本機關
自願提供價格資料

否



2020/3/17 友善列印_預覽

3/5

投

標

廠

商

投標廠商家數 1

投標廠商1

 廠商代碼 52005505

 廠商名稱 逢甲大學

 是否得標 是

 組織型態 公私立學校

 廠商業別 其他

 廠商地址 407臺中市西屯區文華路100號

 廠商電話 (04) 25416669  分機670

 決標金額 2,332,000元

 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中小企業 否，預估分包予中小企業之金額 0 元

 是否為原住民個人或
 政府立案之原住民團
 體

否，預計分包予原住民個人或政府立案之原住民團體之金額 0 元

 履約起迄日期 109/03/10－109/12/15 (預估)

 雇用員工總人數是否
 超過100人

是

 僱用員工總
 人數

2026

 已僱用原住民
 人數

10

 已僱用身心障礙者
 人數

35

決

標

品

項

決標品項數 1

第1品項

 品項名稱 109年委辦計畫管理相關系統功能擴充及維運

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 逢甲大學

  參與評選 是

  評選序位或總評分 1

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標金額

2,500,000元



2020/3/17 友善列印_預覽

4/5

  決標金額 2,332,000 元

  底價金額 2,332,000 元

  標比大於等於99%
  之理由

廠商書面表示減至底價

  標比 100.0 %

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標金額

2,332,000元

貳佰參拾參萬貳仟元

最

有

利

標

評選委員

項

次

出

席

會

議

姓

名
職業 與採購案相關之學經歷

滿

意

度

1 否
林
家
弘

公務
員

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：簡任正工程司
所任工作：督辦委託服務計畫

2 是
林
惠
芬

公務
員

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：簡任正工程司
所任工作：督辦委託服務計畫管理相關業務

滿
意

3 是
郭
純
伶

公務
員

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部水利署
職稱：組長
所任工作：督辦委託服務計畫管理相關業務

滿
意

4 是
賀
力
行

中華
大學
副教
授

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部標準檢驗局
職稱：經濟部品品質管制國家標準技術委員
所任工作：經濟部品品質管制國家標準技術委員 
經歷2：
服務機關(構)名稱：美商微頻公司
職稱：顧問
所任工作：顧問 
經歷3：
服務機關(構)名稱：颱風眼網路科技公司
職稱：總顧問
所任工作：總顧問 
學歷：
美國德州大學工業工程所博士

滿
意

5 是 周
瑛
琪

東海
大學
企管
系副
教授

經歷1：
服務機關(構)名稱：銘傳大學
職稱：助理教授
所任工作：教授人力資源、管理課程 
經歷2：
服務機關(構)名稱：東海大學
職稱：助理教授
所任工作：實務：擔任科技產業之專家顧問及輔導
教師。教學：教授人力資源管理及績效評估管理課
程。研究：科技產業之績效評估與人力資源管理相
關領域研究。 
經歷3：
服務機關(構)名稱：東海大學
職稱：副教授

滿
意



2020/3/17 友善列印_預覽

5/5

所任工作：實務：擔任科技及醫療產業之專家顧問
及輔導教師。教學：教授人力資源管理及績效評估
管理課程。研究：科技及醫療產業之績效評估與人
力資源管理相關領域研究 
學歷：
國立交通大學經營管理所博士

6 否
陳
同
孝

國立
臺中
科技
大學
教授

經歷1：
服務機關(構)名稱：台中技術學院
職稱：教授
所任工作：教授 (教學與研究) 
經歷2：
服務機關(構)名稱：貝斯特資訊公司
職稱：顧問
所任工作：系統研發 
經歷3：
服務機關(構)名稱：靜宜大學
職稱：教授
所任工作：研究及系統整合 
學歷：
國立交通大學資訊工程博士資工系／管科系博士

決

標

資

料

決標公告序號 001

公告更正序號 001

決標日期 109/03/09

原決標公告日期 109/03/13

決標公告日期 109/03/18

契約編號 MOEAWRA1090356

是否刊登公報 是

底價金額 2,332,000元

底價金額是否公開 是

總決標金額 2,332,000元

決標金額是否係依預估

條件估算之預估金額
否

總決標金額是否公開 是

契約是否訂有依物價指

數調整價金規定
否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

未列物價調整規定說明 勞務案

履約執行機關
機關代碼：3.13.20

機關名稱：經濟部水利署

機關主（會）計是否派

員監辦
是 ，實地監辦

機關有關單位（機關內

之政風、監查（察）、

督察、檢核或稽核單

位）是否派員監辦

是 ，實地監辦

附加說明


